
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 12/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 22 lutego 2012 r.

w sprawie sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr Nr XVI/104/12 Rady 
Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 
rok Wójt Gminy Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz



Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/12  
Wójta Gminy Gnojno  

z dnia 22 lutego 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe - 3 506,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 506,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 524,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 524,00 

80110 Gimnazja - 1 730,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 730,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 159,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 977,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 392,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 392,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 007,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 007,00 

Razem: 0,00 


